

Megrendelt termék- és árlista

tétel	cikkszám	termék megnevezés	szerződés azonosító	menyiség	nettó egységár	menyiségi egység	nettó ár összesen	keretmegállapodás szerinti szállítási idő (nap)	keretmegállapodás szerinti jótállási idő (hónap)
1.	NUEAV_A+675K89830 +097S03737+450S02786 +450S02891+321K06250 +321K05900+321K05930 +321K06090+321K03970	Xerox Nuvera EA	KM0112FMNY18	2	23 353 302 Ft	db	46 706 604 Ft	30 nap	12 hónap
2.	675K37850	Xerox Nuvera Kiegészítő modul szkenneres tálcá modul burkolat		2	65 109 Ft	db	130 218 Ft	30 nap	12 hónap
3.	450S02849	Xerox Nuvera Nagy kapacitású és nagyméretű 2 tálcás papír adagoló modul 3,200 iv befogadására alkalmas		2	2 756 278 Ft	db	5 512 556 Ft	30 nap	12 hónap
4.	301K32642	Xerox Nuvera IPDS szoftver csomag		2	2 601 Ft	db	5 202 Ft	30 nap	12 hónap
5.	498K16450	Xerox Nuvera Második Festék tartály csomag		2	200 448 Ft	db	400 896 Ft	30 nap	12 hónap
6.	321K03900	Xerox Nuvera Disk Overwrite Liszensz		2	5 718 Ft	db	11 436 Ft	30 nap	12 hónap
7.	321K03930	Xerox Nuvera IPDS Decomposer Liszensz		2	5 718 Ft	db	11 436 Ft	30 nap	12 hónap
8.	321K11000	Nuvera 157 PPM Liszensz		2	70 184 Ft	db	140 368 Ft	30 nap	12 hónap
9.	0302010105_T_0_3_ev	Nagy sebességű általános fekete-fehér fénymásológ (90 A4-es másolat/perc felett) 0-3 éves eszközökre teljes üzemeltetési szolgáltatás (TÜSZ) (Irodatechnika) - Xerox		13 000 000	1,2 Ft/lap/nyomat	lap/nyomat	15 600 000 Ft	30 nap	12 hónap

nettó ár összesen 68 518 716 Ft

közbeszerzési díj mértéke: 1% összege 685 187 Ft

ÁFA mértéke: 27% összege 18 685 054 Ft

bruttó ár összesen 87 888 957 Ft

Kötelezettségvállaló:

Dátum 2019. november 27.



Nagy-Kálmán
pénzügyőr ezredes a NAV Központi Irányítási Igazgatóság
főigazgató jogkörében eljáró főigazgató-
helyettes

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum 2019. november 27.



Nyáron, Judit pénzügyőr alezredes
Budapesti főosztályvezető
NAV KI GIF
89.

ZA-091460
EA-090545

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Dátum: 2019. 11. 26.

Kovács Krisztina

Felhalmozó Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó

00237